Gravataí/RS, 12 de novembro de 2021.
José Nivaldo da Rosa

Presidente

MINUTA RELAÇÃO DA CHAPA UNICA REGISTRADA
SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE GRAVATAÍ

Em cumprimento ao disposto no § 1º do artigo 14 do Regulamento Eleitoral,
faço saber que foi registrada a seguinte chapa para concorrer às eleições
que serão realizadas neste sindicato, no dia 07 de dezembro de 2021.
Chapa única: Diretoria: Efetivos: Presidente José Nivaldo da Rosa;
Vice-Presidente Administrativo Cláudio Leal Fernandes; Vice-Presidente
Finanças e Patrimônio Itamar José de Oliveira; Vice-Presidente Cerli
Dulce Dal Santo; Vice-Presidente Alexandre Peruzzo; Vice-Presidente
Roberto Buzato; Vice-Presidente Airton Duarte; Diretora Administrativa
Eva Kalata; Diretor Finanças e Patrimônio Maria Helena Azevedo; Diretor
Conselho das Relações de Trabalho Alexsandro de Souza Ferreira;
Vice-Diretor Relações do Trabalho Luciana Cornetet Labres; Diretor de
Desenvolvimento de Produtos e Serviços Camila de Freitas Maciel;
Vice-Diretor de Desenvolvimento de Produtos e Serviços Marcio
Piccinini Dadalt; Diretora de Formação Empresarial Fabiana Bertoli Cunha
da Silva; Vice-Diretor de Formação Empresarial Michel Corrêa de Souza;
Diretor de Eventos e Promoções Pablo Magnus Rosa; Vice-diretor de
Eventos e Promoções Marcelo da Silveira Pereira; Diretor Micro e
Pequenas Empresas Rodrigo Guerra; Vice-Diretor de Micro e Pequenas
Empresas Evandro Macioroski Ribeiro; Diretor de Médias e Grandes
Empresas Lauri José Bieger; Vice-Diretor de Médias e Grandes
Empresas Thiago Sperk; Diretora Zelsa Cunha da Silva; Diretor Luiz
Antônio Baptistella; Diretora Maria Elena Davila Bielefeld; Diretora Eliane
Silva Shossler; Diretor Deivid Amorim;  Diretor Luiz Fernando Fieddler
Zenker; Diretora Vera Lúcia Rodrigues Monteiro; Diretora Jaina Mara da
Costa Wichmann. Conselho Fiscal Titular: Cézar Luís Bonotto, Nilza
Carlos Alves Borges e Virgínia de Moraes Knobeloch. Conselho Fiscal
Suplente: Francisco Steffens, Airton Mietlicki Júnior e Joanita Soster.
Delegados Representantes Fecomércio/RS: José Nivaldo da Rosa e
Itamar José de Oliveira.

Fica, a partir da data de publicação desta relação, aberto o prazo de dois (2)
dias para impugnação de candidaturas.